
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Fizyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

lei. 91 444 12 27 UCHWAŁA NR 26/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Fizyki 
dotyczącej wniosku o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu 

ukończenia studiów za granicą Pani Oleksandry Netrybiichuk

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 2 ust. 9 Zarządzenia nr 192/2020 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji 
dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie uchwala się, co następuje:

81.

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za 
granicą Pani Oleksandry Netrybiichuk.

82.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego po zapoznaniu się z 
dokumentacją, protokołem i opinią Komisji powołanej Uchwałą nr 36/2024 Rady 
Dydaktycznej Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
12 września 2024 r. do oceny wniosku o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 
dyplomu ukończenia studiów za granicą Pani Oleksandry Netrybiichuk, zgadza się z 
pozytywną opinią Komisji w tej sprawie i tym samym wyraża pozytywną opinię w sprawie 
złożonego wniosku o przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia 
studiów za granicą Pani Oleksandry Netrybiichuk.

Przewód,
Jnst 

Uniwgrsyt

prof. dri)erfy\Cioslowski

ący I 
/lutu 
:tuS;

Izyki 
dzecińskiego

idy Naukowej



POUCZENIE

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Fizyki dotyczącej wniosku o 
przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów zagranicą Pani 
Oleksandry Netrybiichuk staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia


